

ประมาณราคา

• ระยะเวลาโครงการขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน ระยะทาง 300 เมตร กว้างข้างละ 0.75 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 225 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังให้ล้นทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน

จำนวน 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลแคนใหญ่กำหนด

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อลูกรังให้ล้นทาง								
	- พื้นหรือลูกรัง ยาว 300 เมตร กว้างโดยเฉลี่ย 0.30 เมตร	90.00	ตร.ม.	-	-	8.83	794.70	794.70	
2	งานชั้นรองพื้นทาง								
	- งานปรับเกลี่ย	375.00	ตร.ม.	-	-	1.40	525.00	525.00	
	- ลูกรังรองพื้นทาง	50.00	ลบ.ม.	149.64	7,482.00	-	-	7,482.00	(หลวม)
	- ทรายรองพื้นทาง	11.25	ลบ.ม.	401.87	4,521.04	99.00	1,113.75	5,634.79	
3	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้างรูปลูกบาศก์ (240 กก/ตร.ชม.)	33.75	ลบ.ม.	1,889.26	63,762.53	306.00	10,327.50	74,090.03	
รวมยกไป					75,765.56		12,760.95	88,526.51	

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางจุฑามาศ สิงห์มาตร์)

ประมาณราคา

ประมาณราคา โครงการขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน ระยะทาง 300 เมตร กว้างข้างละ 0.75 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 225 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังให้ล้นทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน

จำนวน 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลแคนใหญ่กำหนด

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา									
4	งานเหล็ก	225.00	ตร.ม.	25.51	5,739.75	5.00	1,125.00	6,864.75	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh (๑ 4 มม.@ 0.20 x 0.20 ม.) กว้าง 2 เมตร ยาว 50 เมตร								
	- เหล็ก DB Ø 16 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)								
	- เหล็ก RB Ø 15 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)								
	- เหล็ก RB Ø 19 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)								
5	งานแบบหล่อคอนกรีต	5.47	ลบ.ม.	661.68	3,620.71	133.00	3,007.54	3,620.71	คิด 50%
	- ไม่แบบ 1" x 6" ยาว 4.5								
	- ไม่แบบ 1" x 6"								
- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง				86,144.37			17,055.89	103,200.26	

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางจุฑามาศ สิงห์มาตร์)

ประมาณราคา

ประมาณราคา โครงการขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 11
 ปริมาณงาน ระยะทาง 300 เมตร กว้างข้างละ 0.75 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 225 ตารางเมตร
 ลงหินลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน
 จำนวน 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลแคนใหญ่กำหนด

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา									
6	งานไหล่ทาง				86,144.37		17,055.89	103,200.26	
	- ลูกรังไหล่ทาง (หลวม)	30.00	ลบ.ม.	149.64	4,489.20	99.00	2,970.00	7,459.20	
7	งานอื่นๆ				-		-	1,000.00	
	- ยางมะตอย	50.00	ลิตร	20.00	1,000.00	-	-		
- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง					91,633.57		20,025.89	111,659.46	

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางจุฑามาศ สิงห์มาตร)